CNPJ/CPF do Contratado 08.839.135/0001-57

Resumo do objeto do contrato Serviços de manutenção e evolução do sistema Gerência de
Processos, apelidado “Príncipe”

Prazo de vigência 12 meses

Prazo de execução 12 meses

Data de assinatura do contrato 12/09/2025

Valor global R$ 1.242.885,00 (um milhão, duzentos e quarenta e dois
mil oitocentos e oitenta e cinco reais)

Dotação orçamentária 04.122. 0109. 2000

Fonte de Recursos 501

Natureza da Despesa 339040  -  Serviços  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação

Nº Nota de Reserva no SIAFE 2025NR00172

Signatários do contrato Pela Contratante: FRANCISCO GOMES PIEROT JUNIOR